2.2 วัตถุประสงค์กำรเช่ำ เพ่ือหำประโยชน์ 
2.3 อัตรำผลตอบแทนตลอดอำยุสัญญำเช่ำ 

- ผลตอบแทนขั้นต่ ำกำรประมูล จ ำนวนเงิน 836,500.- บำท (แปดแสนสำมหมื่นหกพันห้ำร้อยบำทถ้วน) 

- ค่ำเช่ำปีที่ 1 - 3  เดือนละ 10,850.- บำท (หนึ่งหมื่นแปดร้อยห้ำสิบบำทถ้วน) 
        ปีที่ 4 - 6  เดือนละ 12,210.- บำท (หนึ่งหมื่นสองพันสองร้อยสิบบำทถ้วน) 
         ปีที่ 7 - 9  เดือนละ 13,560.- บำท (หนึ่งหมื่นสำมพันห้ำร้อยหกสิบบำทถ้วน) 
         ปีที่ 10 - 12  เดือนละ 15,260.- บำท (หนึ่งหมื่นห้ำพันสองร้อยหกสิบบำทถ้วน) 

ปีที่ 13 - 15  เดือนละ 16,610.- บำท (หนึ่งหมื่นหกพันหกร้อยสิบบำทถ้วน) 

- เงินประกันกำรเช่ำ จ ำนวนเงิน 49,830.- บำท (สี่หมื่นเก้ำพันแปดร้อยสำมสิบบำทถ้วน) 

/2.4 กำรอนุญำต... 

2.4 กำรอนุญำตให้เช่ำช่วง 
( / ) ไม่อนุญำต 
(   ) อนุญำตให้เช่ำช่วงได้ 

2.5 ข้อปฏิบัติระหว่ำงกำรเช่ำ 
- สิทธิกำรเช่ำนี้เป็นสิทธิกำรเช่ำเฉพำะตัวเท่ำนั้น ส ำนักงำนพระคลังข้ำงทีไ่ม่อนุญำตให้จ ำหน่ำย หรือ